ανάδοχος θα πρέπει να προσκομίσει επί ποινή αποκλεισμού χημική ανάλυση του προϊόντος από 
διαπιστευμένο εργαστήριο ή βεβαίωση του παραγωγού της ζωοτροφής ότι πληρείται η σχετική 
προδιαγραφή. 

Άρθρο 14  
Χρόνος ισχύς προσφορών 
1. Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριακοσίων 
εξήντα πέντε (365) ημερών, που υπολογίζεται από την επομένη της ημερομηνίας διενέργειας 
του διαγωνισμού. Σε περίπτωση αιτήματος για παράταση της ισχύος της προσφοράς, σύμφωνα 
με την περίπτωση α ' της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του Ν.4412/16, για τους οικονομικούς 
φορείς που αποδέχθηκαν την παράταση, πριν τη λήξη ισχύος των προσφορών τους, οι